[image: image1.png]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА

П Р И К А З   №54
  от 23.12.2024 года

п. Орловский

Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Орловского района
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 10.06.2024 №85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов)» и постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 №814 «О порядке осуществления органами государственной власти Ростовской области бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
  1. Утвердить Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Орловского района, согласно приложению к настоящему приказу.
  2. Признать утратившим силу приказ финансового отдела Администрации Орловского района:

      от 15.12.2021 №56 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Орловского района.
  3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 г.
  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Заведующий финансовым отделом

        Администрации Орловского района                                     Е.А. Лячина
                                                                                                                                     Приложение
к приказу финансового отдела

Администрации Орловского района

от 23.12.2024 № 54
Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов,

главными администраторами, которых являются

органы местного самоуправления Орловского района

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Орловского района (наименование кода вида (подвида) доходов бюджета Орловского района)

	главного администратора
	 вида (подвида) доходов бюджета Орловского

 района

	1
	2
	3

	Администрация Орловского района

	902
	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	902
	1 08 07150 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	902
	1 08 07174 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального района специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты муниципальных районов

	902
	1 08 07174 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального района специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты муниципальных районов

	902
	1 16 10123 01 0001 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим в 2019 году (за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда)

	902
	1 16 10123 01 0002 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие за счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы, направляемые на формирование муниципального дорожного фонда)

финансовый отдел Администрации Орловского района

	904
	1 16 10123 01 0001 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим в 2019 году (за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда)

	Управление культуры и спорта Орловского района Ростовской области

	906
	1 16 10123 01 0001 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим в 2019 году (за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда)

	Управление образование Орловского района

	907
	1 16 10123 01 0001 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим в 2019 году (за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда)

	Управление социальной защиты населения Орловского района Ростовской области

	913
	1 16 10123 01 0001 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим в 2019 году (за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда)

	Комитет по имуществу Орловского района Ростовской области

	914
	1 16 10123 01 0001 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим в 2019 году (за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда)

3